
Página 339   26 de fevereiro de 2026 Nº 29.181

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ  DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2025 
- SRP

EMPRESA CNPJ VALOR

SANCOMAR COMERCIAL LTDA 03.220.288/0001-
06

15.520,00

INDUSTRIA QUIMICA CMT LTDA 10.717.170/0001-
45

51.640,00

ELAINE DOS REIS

Publique-se
Protocolo 1787811

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2025 SRP

EMPRESA CNPJ VALOR

08

ELAINE DOS REIS

Publique-se
Protocolo 1787893

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

Pregoeira

Protocolo 1787782

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE RATEIO Nº 06/2026

ESPÉCIE:

FUNDAMENTO LEGAL

CONTRATANTE

CONTRATADO

CNPJ: 

OBJETO:

VALOR

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA:

Protocolo 1787862

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

ERRATA

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2026/PMPL

(PROCESSO 025/2026-PMPL)

RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS:

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: 28 de fevereiro de 2026 às 13h30min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS:

28 de fevereiro de 2026 às 14h30min

LEIA-SE:

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS:

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: 10 de março de 2026 às 13h30min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS:

10 de março de 2026 às 14h30min

Alessandro Aparecido Gama

Protocolo 1787777


